
LT 

 
 

BENDRA DEKLARACIJA 

dėl dalyvavimo Europos savivaldos tinklo veikloje  
 

* Deklaracijos forma, kurią reikia pasirašyti ir išsiųsti e. paštu info@eu-councillors.eu. Narių priėmimo procesas 

baigiamas tik gavus pasirašytą bendros deklaracijos formą. 

Šia deklaracija patvirtinamas pageidavimas prisijungti prie Europos savivaldos tinklo, kurio tikslas – įkvėpti ir 

remti vietos ir regionų išrinktuosius atstovus, kad jie galėtų informuoti savo rinkimų apygardų gyventojus apie ES 

jiems teikiamą naudą, skatinti piliečių dalyvavimą ir užmegzti ryšius su kolegomis iš visos Europos. 

Deklaraciją pateikė  

Vietos (regiono) valdžios institucijos pavadinimas Regionas Šalis 

 

 

 

  

 

Europos Komisijai (EK) ir Europos regionų komitetui (RK) 

Vietos (regiono) valdžios institucija 

 

pasižada 

• nedelsiant užtikrinti narystės tęstinumą, kai tik ankstesnis tinklo narys dėl kokių nors priežasčių nustoja eiti 

savo pareigas arba nebegali būti tinklo narys, šiais veiksmais:  

− informuojant EK ir RK apie tinklo nario įgaliojimų pabaigą raštišku pranešimu likus 3 mėnesiams iki atšaukimo 

datos; 

− paskatinant naują kandidatą tapti tinklo nariu, nedelsiant pateikiant naują paraiškos formą ir pasirašytą 

deklaraciją; 

• gavus tinkamai pagrįstą EK ir RK prašymą, atšaukti tinklo narį, jei jo veiksmai kenkia tinklo tikslams arba yra 

akivaizdžiai nesuderinami su ES vertybėmis, suteikiant tinklo nariui galimybę būti išklausytam šiuo klausimu;  

• jei ta pati valdžios institucija tinklui pateikia keletą paraiškų, pagrindiniu „kontaktiniu asmeniu“ laikyti pirmąjį 

patvirtintą tinklo narį, nebent EK ir RK būtų pranešta, kad juo laikomas kitas asmuo (vardas, pavardė);  

• atsižvelgti į politinę ir lyčių pusiausvyrą.  

 

Vietos (regiono) valdžios institucijos vardu  

Teisinis vietos (regiono) valdžios institucijos pavadinimas 

 

Teisinio atstovo vardas, pavardė 

 

 

 

 

Data  Parašas 

  

 

 

 

mailto:info@eu-councillors.eu


 

Vietos (regiono) išrinktasis atstovas 

 

pasižada 

• reguliariai dalyvauti diskusijose ir debatuose su savo rinkimų apygardos gyventojais ir (arba) vietos 

žiniasklaida apie ES politines iniciatyvas bei priemones ir skatinti piliečius dalyvauti diskusijose apie Europos 

ateitį; 

• objektyviai pristatyti įvairių sričių ES politiką, veiksmus ir iniciatyvas, remiantis tikslia ir patikima informacija; 

• įsitraukti į kasdienę Europos savivaldos tinklo veiklą dalyvaujant tinklaveikos platformose, EK ir RK 

organizuojamuose renginiuose, seminaruose, mokymuose ir vizituose (priklausomai nuo galimybių); 

• dalyvauti specialiose apklausose ir teikti grįžtamąją informaciją apie tinklo veiklą; 

• pripažinti, kad deklaracija nenumato jokių finansinių sandorių. 

 

Vietos (regiono) išrinktasis atstovas 

 

Išrinktojo atstovo vardas, pavardė 

 

 

E. pašto adresas 

 

 

 

 

Data  Parašas 

 

 

 

 

 

 

 


